
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

29Â° OPEN COPPA AUTUNNO (1812021A)
Ivrea - 27-10-2018 - 13-12-2018

Torneo 29Â° OPEN COPPA AUTUNNO 1812021A

Luogo Ivrea  [Torino - Piemonte]
Periodo 27-10-2018 - 13-12-2018

Turni 7

Tipo Torneo Sociale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri LEONI ALESSANDRO - 

Partecipanti 19

Sito Internet

Ranieri Fabrizio

1Paonessa Denis

2
Chiarotto Filippo

3
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29Â° OPEN COPPA AUTUNNO (1812021A)
Ivrea - 27-10-2018 - 13-12-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Ranieri Fabrizio 7.0 ITA 25.5028.0020.5028.002236 1665 2358 7 7 0 0 3 3 0 0 4 4 0 0 0 0 1974

2 3 1N Paonessa Denis 5.0 ITA 28.0030.0021.0018.001845 1781 1961 7 5 0 2 3 3 0 0 4 2 0 2 0 0 1971

3 2 CM Chiarotto Filippo 5.0 ITA 27.5029.5020.5018.502032 1707 1909 7 5 0 2 4 3 0 1 3 2 0 1 0 0 1974

4 4 2N Bonardo Davide 4.5 ITA 26.5028.5019.5014.501785 1673 1802 7 4 1 2 3 2 0 1 4 2 1 1 0 0 1991

5 5 1N Novaria Ivan 4.0 ITA 29.0032.0022.0016.001762 1765 1816 7 3 2 2 4 2 1 1 3 1 1 1 0 0 1958

6 7 1N Catalfamo Santo 4.0 ITA 23.0025.5018.0013.001557 1586 1652 7 3 2 2 3 2 1 0 4 1 1 2 0 0 1943

7 8 2N Giachino Adriano 4.0 ITA 21.0022.5016.009.00 1549 1553 1694 7 4 0 3 3 3 0 0 4 1 0 3 0 0 1960

8 6 1N Bellafiore Enzo 3.5 ITA 27.5029.0020.5010.001651 1667 1723 7 3 1 3 4 2 1 1 3 1 0 2 0 0 1955

9 9 2N Castaldo Antonio 3.5 ITA 23.5025.5019.0011.251517 1491 1529 7 2 3 2 3 0 2 1 4 2 1 1 0 0 1952

10 13 NC Amariucai Amedeo 3.5 ITA 20.5020.5015.5010.75 1443 1476 1356 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 1 2009

11 19 NC Antonino Marco 3.5 ITA 21.0022.5014.007.00 1086 1562 1679 7 3 1 3 4 1 0 3 3 2 1 0 0 0 2009

12 17 3N Bogatto Mario 3.5 ITA 19.0021.0015.008.75 1359 1489 1590 7 2 3 2 3 0 1 2 4 2 2 0 0 0 1938

13 15 NC Pilo Sergio 3.0 ITA 22.0024.0017.508.00 1389 1581 1601 7 3 0 4 4 1 0 3 3 2 0 1 0 0 2009

14 10 NC Thacina Daniela 3.0 ITA 20.5020.5013.504.00 1497 1535 1346 6 1 2 3 3 0 2 1 3 1 0 2 1 0 2005

15 18 NC Chiarotto Matilde 3.0 ITA 16.5016.5012.501.50 1341 1447 1136 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 2 0 2009

16 11 NC Giglio Tos Fabio 2.5 ITA 20.5020.5015.503.25 1458 1489 1201 6 1 1 4 3 0 0 3 3 1 1 1 1 0 2002

17 14 NC Antonino Simone 2.5 ITA 17.0017.0012.503.25 1416 1430 1154 6 1 1 4 3 0 1 2 3 1 0 2 1 0 1978

18 12 NC Pascarella Elisa 2.0 ITA 15.5015.5010.503.00 1458 1491 1185 5 0 2 3 3 0 1 2 2 0 1 1 1 1 2005

19 16 NC Garnerone Elena 2.0 ITA 17.0017.0013.002.00 1368 1416 1070 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 1 0 1994
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29Â° OPEN COPPA AUTUNNO (1812021A)
Ivrea - 27-10-2018 - 13-12-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

13 NC Amariucai Amedeo ITA PIE TO 1443 1476 1356 2009 M 2865500 175322

19 NC Antonino Marco ITA PIE TO 1086 1562 1679 2009 M 2891706 179105

14 NC Antonino Simone ITA PIE TO 1416 1430 1154 1978 M 28502248 179833

6 1N Bellafiore Enzo ITA PIE TO 1651 1667 1723 1955 M 841722 132068

17 3N Bogatto Mario ITA PIE TO 1359 1489 1590 1938 M 820369 100780

4 2N Bonardo Davide ITA PIE TO 1785 1673 1802 1991 M 2809430 103174

9 2N Castaldo Antonio ITA PIE TO 1517 1491 1529 1952 M 841757 100786

7 1N Catalfamo Santo ITA PIE TO 1557 1586 1652 1943 M 866547 128309

2 CM Chiarotto Filippo ITA PIE TO 2032 1707 1909 1974 M 828483 100788

18 NC Chiarotto Matilde ITA PIE TO 1341 1447 1136 2009 F 2891714 179106

16 NC Garnerone Elena ITA PIE TO 1368 1416 1070 1994 F 28505670 180900

8 2N Giachino Adriano ITA PIE TO 1549 1553 1694 1960 M 835811 100790

11 NC Giglio Tos Fabio ITA PIE TO 1458 1489 1201 2002 M 28505689 159410

5 1N Novaria Ivan ITA PIE TO 1762 1765 1816 1958 M 2847839 171170

3 1N Paonessa Denis ITA PIE TO 1845 1781 1961 1971 M 836931 100797

12 NC Pascarella Elisa ITA PIE TO 1458 1491 1185 2005 F 2865616 175330

15 NC Pilo Sergio ITA PIE TO 1389 1581 1601 2009 M 2865578 171168

1 FM Ranieri Fabrizio ITA PIE TO 2236 1665 2358 1974 M 806927 100802

10 NC Thacina Daniela ITA PIE TO 1497 1535 1346 2005 F 2865624 175335
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29Â° OPEN COPPA AUTUNNO (1812021A)
Ivrea - 27-10-2018 - 13-12-2018

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 FM Ranieri Fabrizio 7.0 ITA | 10 N 1 | 6 B 1 | 4 N 1 | 3 B 1 | 2 N 1 | 5 B 1 | 19 N 1 | -1

3 2 CM Chiarotto Filippo 5.0 ITA | 11 B 1 | 5 N 0 | 7 B 1 | 6 N 1 | 1 B 0 | 13 N 1 | 3 B 1 | 1

2 3 1N Paonessa Denis 5.0 ITA | 12 N 1 | 8 B 1 | 5 N 1 | 1 N 0 | 4 B 1 | 6 B 1 | 2 N 0 | -1

4 4 2N Bonardo Davide 4.5 ITA | 14 B 1 | 9 N 1 | 1 B 0 | 15 N 1 | 3 N 0 | 8 B 1 | 5 N Â½ | -1

5 5 1N Novaria Ivan 4.0 ITA | 15 N 1 | 2 B 1 | 3 B 0 | 9 N Â½ | 7 B 1 | 1 N 0 | 4 B Â½ | 1

8 6 1N Bellafiore Enzo 3.5 ITA | 16 B 1 | 1 N 0 | 17 N 1 | 2 B 0 | 15 B 1 | 3 N 0 | 13 B Â½ | 1

6 7 1N Catalfamo Santo 4.0 ITA | 17 N Â½ | 10 B 1 | 2 N 0 | 8 B 1 | 5 N 0 | 9 B Â½ | 15 N 1 | -1

7 8 2N Giachino Adriano 4.0 ITA | 18 B 1 | 3 N 0 | 16 B 1 | 7 N 0 | 9 B 1 | 4 N 0 | 11 N 1 | -1

9 9 2N Castaldo Antonio 3.5 ITA | 19 N 1 | 4 B 0 | 18 N 1 | 5 B Â½ | 8 N 0 | 7 N Â½ | 17 B Â½ | -1

14 10 NC Thacina Daniela 3.0 ITA | 1 B 0 | 7 N 0 | 11 B Â½ | 14 N 1 | 12 B Â½ | 19 N 0 | 0 1 | 0

16 11 NC Giglio Tos Fabio 2.5 ITA | 2 N 0 | 17 B 0 | 10 N Â½ | 0 1 | 19 B 0 | 14 N 1 | 8 B 0 | 0

18 12 NC Pascarella Elisa 2.0 ITA | 3 B 0 | 16 N 0 | 0 1 | 17 B Â½ | 10 N Â½ | 15 B 0 | 0 0 | 1

10 13 NC Amariucai Amedeo 3.5 ITA | 0 0 | 15 B 0 | 19 N 1 | 18 B 1 | 17 N 1 | 2 B 0 | 6 N Â½ | 0

17 14 NC Antonino Simone 2.5 ITA | 4 N 0 | 19 B Â½ | 15 N 0 | 10 B 0 | 0 1 | 11 B 0 | 16 N 1 | 0

13 15 NC Pilo Sergio 3.0 ITA | 5 B 0 | 13 N 1 | 14 B 1 | 4 B 0 | 6 N 0 | 12 N 1 | 7 B 0 | 1

19 16 NC Garnerone Elena 2.0 ITA | 6 N 0 | 12 B 1 | 8 N 0 | 19 B 0 | 18 N 0 | 0 1 | 14 B 0 | 0

12 17 3N Bogatto Mario 3.5 ITA | 7 B Â½ | 11 N 1 | 6 B 0 | 12 N Â½ | 13 B 0 | 18 N 1 | 9 N Â½ | -1

15 18 NC Chiarotto Matilde 3.0 ITA | 8 N 0 | 0 1 | 9 B 0 | 13 N 0 | 16 B 1 | 17 B 0 | 0 1 | 1

11 19 NC Antonino Marco 3.5 ITA | 9 B 0 | 14 N Â½ | 13 B 0 | 16 N 1 | 11 N 1 | 10 B 1 | 1 B 0 | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

19 NC Antonino Marco ITA 1086 2 0.00 0.16 -0.16 1562.141679 2009 M 2891706 179105

6 1N Bellafiore Enzo ITA 1651 5 2.00 2.09 -0.09 1667.431723 1955 M 841722 132068

17 3N Bogatto Mario ITA 1359 3 1.00 0.68 0.32 1489.291590 1938 M 820369 100780

4 2N Bonardo Davide ITA 1785 6 3.50 3.58 -0.08 1673.431802 1991 M 2809430 103174

9 2N Castaldo Antonio ITA 1517 6 2.50 2.90 -0.4 1491.291529 1952 M 841757 100786

7 1N Catalfamo Santo ITA 1557 6 3.00 2.87 0.13 1586.431652 1943 M 866547 128309

2 CM Chiarotto Filippo ITA 2032 5 3.00 3.64 -0.64 1707.431909 1974 M 828483 100788

8 2N Giachino Adriano ITA 1549 4 1.00 1.38 -0.38 1553.001694 1960 M 835811 100790

5 1N Novaria Ivan ITA 1762 7 4.00 3.57 0.43 1765.861816 1958 M 2847839 171170

3 1N Paonessa Denis ITA 1845 6 4.00 3.14 0.86 1781.861961 1971 M 836931 100797

15 NC Pilo Sergio ITA 1389 4 0.00 0.64 -0.64 1581.711601 2009 M 2865578 171168

1 FM Ranieri Fabrizio ITA 2236 6 6.00 5.35 0.65 1665.432358 1974 M 806927 100802
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29Â° OPEN COPPA AUTUNNO (1812021A)
Ivrea - 27-10-2018 - 13-12-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

13 NC Amariucai Amedeo ITA 1443 1 1.00 3.00 0.5 15 1476.331356 2009 M 175322

14 NC Antonino Simone ITA 1416 3 1.00 2.90 -1.4 -42 1430.501154 1978 M 179833

18 NC Chiarotto Matilde ITA 1341 2 1.00 1.80 -0.8 -24 1447.201136 2009 F 179106

16 NC Garnerone Elena ITA 1368 3 1.00 2.60 -1.6 -48 1416.831070 1994 F 180900

11 NC Giglio Tos Fabio ITA 1458 2 1.50 3.00 -1.5 -45 1489.831201 2002 M 159410

12 NC Pascarella Elisa ITA 1458 2 0.50 2.40 -1.4 -42 1491.601185 2005 F 175330

10 NC Thacina Daniela ITA 1497 3 2.00 3.10 -1.1 -33 1535.171346 2005 F 175335
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29Â° OPEN COPPA AUTUNNO (1812021A)
Ivrea - 27-10-2018 - 13-12-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Thacina Daniela ITA 1497   |  1 FM Ranieri Fabrizio ITA 2236 0 - 1

2 2 CM Chiarotto Filippo ITA 2032   |  11 NC Giglio Tos Fabio ITA 1458 1 - 0

3 12 NC Pascarella Elisa ITA 1458   |  3 1N Paonessa Denis ITA 1845 0 - 1

4 4 2N Bonardo Davide ITA 1785   |  14 NC Antonino Simone ITA 1416 1 - 0

5 15 NC Pilo Sergio ITA 1389   |  5 1N Novaria Ivan ITA 1762 0 - 1

6 6 1N Bellafiore Enzo ITA 1651   |  16 NC Garnerone Elena ITA 1368 1 - 0

7 17 3N Bogatto Mario ITA 1359   |  7 1N Catalfamo Santo ITA 1557 Â½ - Â½

8 8 2N Giachino Adriano ITA 1549   |  18 NC Chiarotto Matilde ITA 1341 1 - 0

9 19 NC Antonino Marco ITA 1086   |  9 2N Castaldo Antonio ITA 1517 0 - 1

10 13 NC Amariucai Amedeo ITA 1443   |  0 - F
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29Â° OPEN COPPA AUTUNNO (1812021A)
Ivrea - 27-10-2018 - 13-12-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Ranieri Fabrizio 1 ITA 2236   |  6 1N Bellafiore Enzo 1 ITA 1651 1 - 0

2 5 1N Novaria Ivan 1 ITA 1762   |  2 CM Chiarotto Filippo 1 ITA 2032 1 - 0

3 3 1N Paonessa Denis 1 ITA 1845   |  8 2N Giachino Adriano 1 ITA 1549 1 - 0

4 9 2N Castaldo Antonio 1 ITA 1517   |  4 2N Bonardo Davide 1 ITA 1785 0 - 1

5 7 1N Catalfamo Santo 0.5 ITA 1557   |  10 NC Thacina Daniela 0 ITA 1497 1 - 0

6 11 NC Giglio Tos Fabio 0 ITA 1458   |  17 3N Bogatto Mario 0.5 ITA 1359 0 - 1

7 16 NC Garnerone Elena 0 ITA 1368   |  12 NC Pascarella Elisa 0 ITA 1458 1 - 0

8 13 NC Amariucai Amedeo 0 ITA 1443   |  15 NC Pilo Sergio 0 ITA 1389 0 - 1

9 14 NC Antonino Simone 0 ITA 1416   |  19 NC Antonino Marco 0 ITA 1086 Â½ - Â½

10 18 NC Chiarotto Matilde 0 ITA 1341   |  1 - F
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29Â° OPEN COPPA AUTUNNO (1812021A)
Ivrea - 27-10-2018 - 13-12-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 2N Bonardo Davide 2 ITA 1785   |  1 FM Ranieri Fabrizio 2 ITA 2236 0 - 1

2 5 1N Novaria Ivan 2 ITA 1762   |  3 1N Paonessa Denis 2 ITA 1845 0 - 1

3 2 CM Chiarotto Filippo 1 ITA 2032   |  7 1N Catalfamo Santo 1.5 ITA 1557 1 - 0

4 17 3N Bogatto Mario 1.5 ITA 1359   |  6 1N Bellafiore Enzo 1 ITA 1651 0 - 1

5 8 2N Giachino Adriano 1 ITA 1549   |  16 NC Garnerone Elena 1 ITA 1368 1 - 0

6 18 NC Chiarotto Matilde 1 ITA 1341   |  9 2N Castaldo Antonio 1 ITA 1517 0 - 1

7 15 NC Pilo Sergio 1 ITA 1389   |  14 NC Antonino Simone 0.5 ITA 1416 1 - 0

8 19 NC Antonino Marco 0.5 ITA 1086   |  13 NC Amariucai Amedeo 0 ITA 1443 0 - 1

9 10 NC Thacina Daniela 0 ITA 1497   |  11 NC Giglio Tos Fabio 0 ITA 1458 Â½ - Â½

10 12 NC Pascarella Elisa 0 ITA 1458   |  1 - F
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29Â° OPEN COPPA AUTUNNO (1812021A)
Ivrea - 27-10-2018 - 13-12-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Ranieri Fabrizio 3 ITA 2236   |  3 1N Paonessa Denis 3 ITA 1845 1 - 0

2 6 1N Bellafiore Enzo 2 ITA 1651   |  2 CM Chiarotto Filippo 2 ITA 2032 0 - 1

3 15 NC Pilo Sergio 2 ITA 1389   |  4 2N Bonardo Davide 2 ITA 1785 0 - 1

4 9 2N Castaldo Antonio 2 ITA 1517   |  5 1N Novaria Ivan 2 ITA 1762 Â½ - Â½

5 7 1N Catalfamo Santo 1.5 ITA 1557   |  8 2N Giachino Adriano 2 ITA 1549 1 - 0

6 12 NC Pascarella Elisa 1 ITA 1458   |  17 3N Bogatto Mario 1.5 ITA 1359 Â½ - Â½

7 13 NC Amariucai Amedeo 1 ITA 1443   |  18 NC Chiarotto Matilde 1 ITA 1341 1 - 0

8 16 NC Garnerone Elena 1 ITA 1368   |  19 NC Antonino Marco 0.5 ITA 1086 0 - 1

9 14 NC Antonino Simone 0.5 ITA 1416   |  10 NC Thacina Daniela 0.5 ITA 1497 0 - 1

10 11 NC Giglio Tos Fabio 0.5 ITA 1458   |  1 - F
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29Â° OPEN COPPA AUTUNNO (1812021A)
Ivrea - 27-10-2018 - 13-12-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Chiarotto Filippo 3 ITA 2032   |  1 FM Ranieri Fabrizio 4 ITA 2236 0 - 1

2 3 1N Paonessa Denis 3 ITA 1845   |  4 2N Bonardo Davide 3 ITA 1785 1 - 0

3 5 1N Novaria Ivan 2.5 ITA 1762   |  7 1N Catalfamo Santo 2.5 ITA 1557 1 - 0

4 8 2N Giachino Adriano 2 ITA 1549   |  9 2N Castaldo Antonio 2.5 ITA 1517 1 - 0

5 6 1N Bellafiore Enzo 2 ITA 1651   |  15 NC Pilo Sergio 2 ITA 1389 1 - 0

6 17 3N Bogatto Mario 2 ITA 1359   |  13 NC Amariucai Amedeo 2 ITA 1443 0 - 1

7 10 NC Thacina Daniela 1.5 ITA 1497   |  12 NC Pascarella Elisa 1.5 ITA 1458 Â½ - Â½

8 11 NC Giglio Tos Fabio 1.5 ITA 1458   |  19 NC Antonino Marco 1.5 ITA 1086 0 - 1

9 18 NC Chiarotto Matilde 1 ITA 1341   |  16 NC Garnerone Elena 1 ITA 1368 1 - 0

10 14 NC Antonino Simone 0.5 ITA 1416   |  1 - F
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29Â° OPEN COPPA AUTUNNO (1812021A)
Ivrea - 27-10-2018 - 13-12-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Ranieri Fabrizio 5 ITA 2236   |  5 1N Novaria Ivan 3.5 ITA 1762 1 - 0

2 3 1N Paonessa Denis 4 ITA 1845   |  6 1N Bellafiore Enzo 3 ITA 1651 1 - 0

3 13 NC Amariucai Amedeo 3 ITA 1443   |  2 CM Chiarotto Filippo 3 ITA 2032 0 - 1

4 4 2N Bonardo Davide 3 ITA 1785   |  8 2N Giachino Adriano 3 ITA 1549 1 - 0

5 7 1N Catalfamo Santo 2.5 ITA 1557   |  9 2N Castaldo Antonio 2.5 ITA 1517 Â½ - Â½

6 19 NC Antonino Marco 2.5 ITA 1086   |  10 NC Thacina Daniela 2 ITA 1497 1 - 0

7 12 NC Pascarella Elisa 2 ITA 1458   |  15 NC Pilo Sergio 2 ITA 1389 0 - 1

8 18 NC Chiarotto Matilde 2 ITA 1341   |  17 3N Bogatto Mario 2 ITA 1359 0 - 1

9 14 NC Antonino Simone 1.5 ITA 1416   |  11 NC Giglio Tos Fabio 1.5 ITA 1458 0 - 1

10 16 NC Garnerone Elena 1 ITA 1368   |  1 - F
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29Â° OPEN COPPA AUTUNNO (1812021A)
Ivrea - 27-10-2018 - 13-12-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 NC Antonino Marco 3.5 ITA 1086   |  1 FM Ranieri Fabrizio 6 ITA 2236 0 - 1

2 2 CM Chiarotto Filippo 4 ITA 2032   |  3 1N Paonessa Denis 5 ITA 1845 1 - 0

3 5 1N Novaria Ivan 3.5 ITA 1762   |  4 2N Bonardo Davide 4 ITA 1785 Â½ - Â½

4 6 1N Bellafiore Enzo 3 ITA 1651   |  13 NC Amariucai Amedeo 3 ITA 1443 Â½ - Â½

5 15 NC Pilo Sergio 3 ITA 1389   |  7 1N Catalfamo Santo 3 ITA 1557 0 - 1

6 9 2N Castaldo Antonio 3 ITA 1517   |  17 3N Bogatto Mario 3 ITA 1359 Â½ - Â½

7 11 NC Giglio Tos Fabio 2.5 ITA 1458   |  8 2N Giachino Adriano 3 ITA 1549 0 - 1

8 16 NC Garnerone Elena 2 ITA 1368   |  14 NC Antonino Simone 1.5 ITA 1416 0 - 1

9 10 NC Thacina Daniela 2 ITA 1497   |  1 - F

10 12 NC Pascarella Elisa 2 ITA 1458   |  0 - F

11 18 NC Chiarotto Matilde 2 ITA 1341   |  1 - F
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29Â° OPEN COPPA AUTUNNO (1812021A)
Ivrea - 27-10-2018 - 13-12-2018

1 Ranieri Fabrizio
FM ITA   Elo FIDE: 2236 Perf: 2358 Media: 1665.43 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Thacina Daniela ITA 1497 1 0 1

2 B 6 1N Bellafiore Enzo ITA 1651 585 0.92 1 1 2

3 N 4 2N Bonardo Davide ITA 1785 451 0.92 1 2 3

4 B 3 1N Paonessa Denis ITA 1845 391 0.91 1 3 4

5 N 2 CM Chiarotto Filippo ITA 2032 204 0.76 1 4 5

6 B 5 1N Novaria Ivan ITA 1762 474 0.92 1 5 6

7 N 19 NC Antonino Marco ITA 1086 1150 0.92 1 6 7

5.35 6 7

2 Chiarotto Filippo
CM ITA   Elo FIDE: 2032 Perf: 1909 Media: 1707.43 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Giglio Tos Fabio ITA 1458 1 0 1

2 N 5 1N Novaria Ivan ITA 1762 270 0.83 0 0 1

3 B 7 1N Catalfamo Santo ITA 1557 475 0.92 1 1 2

4 N 6 1N Bellafiore Enzo ITA 1651 381 0.91 1 2 3

5 B 1 FM Ranieri Fabrizio ITA 2236 -204 0.24 0 2 3

6 N 13 NC Amariucai Amedeo ITA 1443 1 2 4

7 B 3 1N Paonessa Denis ITA 1845 187 0.74 1 3 5

3.64 3 5

3 Paonessa Denis
1N ITA   Elo FIDE: 1845 Perf: 1961 Media: 1781.86 W-We: 0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Pascarella Elisa ITA 1458 1 0 1

2 B 8 2N Giachino Adriano ITA 1549 296 0.85 1 1 2

3 N 5 1N Novaria Ivan ITA 1762 83 0.61 1 2 3

4 N 1 FM Ranieri Fabrizio ITA 2236 -391 0.09 0 2 3

5 B 4 2N Bonardo Davide ITA 1785 60 0.58 1 3 4

6 B 6 1N Bellafiore Enzo ITA 1651 194 0.75 1 4 5

7 N 2 CM Chiarotto Filippo ITA 2032 -187 0.26 0 4 5

3.14 4 5

4 Bonardo Davide
2N ITA   Elo FIDE: 1785 Perf: 1802 Media: 1673.43 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Antonino Simone ITA 1416 1 0 1

2 N 9 2N Castaldo Antonio ITA 1517 268 0.83 1 1 2

3 B 1 FM Ranieri Fabrizio ITA 2236 -451 0.08 0 1 2

4 N 15 NC Pilo Sergio ITA 1389 396 0.92 1 2 3

5 N 3 1N Paonessa Denis ITA 1845 -60 0.42 0 2 3

6 B 8 2N Giachino Adriano ITA 1549 236 0.8 1 3 4

7 N 5 1N Novaria Ivan ITA 1762 23 0.53 Â½ 3 4

3.58 3 4
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5 Novaria Ivan
1N ITA   Elo FIDE: 1762 Perf: 1816 Media: 1765.86 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Pilo Sergio ITA 1389 373 0.9 1 1 1

2 B 2 CM Chiarotto Filippo ITA 2032 -270 0.17 1 2 2

3 B 3 1N Paonessa Denis ITA 1845 -83 0.39 0 2 2

4 N 9 2N Castaldo Antonio ITA 1517 245 0.8 Â½ 2 2

5 B 7 1N Catalfamo Santo ITA 1557 205 0.76 1 3 3

6 N 1 FM Ranieri Fabrizio ITA 2236 -474 0.08 0 3 3

7 B 4 2N Bonardo Davide ITA 1785 -23 0.47 Â½ 3 3

3.57 3 3

6 Bellafiore Enzo
1N ITA   Elo FIDE: 1651 Perf: 1723 Media: 1667.43 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Garnerone Elena ITA 1368 1 0 1

2 N 1 FM Ranieri Fabrizio ITA 2236 -585 0.08 0 0 1

3 N 17 3N Bogatto Mario ITA 1359 292 0.85 1 1 2

4 B 2 CM Chiarotto Filippo ITA 2032 -381 0.09 0 1 2

5 B 15 NC Pilo Sergio ITA 1389 262 0.82 1 2 3

6 N 3 1N Paonessa Denis ITA 1845 -194 0.25 0 2 3

7 B 13 NC Amariucai Amedeo ITA 1443 Â½ 2 3

2.09 2 3

7 Catalfamo Santo
1N ITA   Elo FIDE: 1557 Perf: 1652 Media: 1586.43 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 3N Bogatto Mario ITA 1359 198 0.76 Â½ 0 0

2 B 10 NC Thacina Daniela ITA 1497 1 0 1

3 N 2 CM Chiarotto Filippo ITA 2032 -475 0.08 0 0 1

4 B 8 2N Giachino Adriano ITA 1549 8 0.51 1 1 2

5 N 5 1N Novaria Ivan ITA 1762 -205 0.24 0 1 2

6 B 9 2N Castaldo Antonio ITA 1517 40 0.56 Â½ 1 2

7 N 15 NC Pilo Sergio ITA 1389 168 0.72 1 2 3

2.87 2 3

8 Giachino Adriano
2N ITA   Elo FIDE: 1549 Perf: 1694 Media: 1553.00 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Chiarotto Matilde ITA 1341 1 0 1

2 N 3 1N Paonessa Denis ITA 1845 -296 0.15 0 0 1

3 B 16 NC Garnerone Elena ITA 1368 1 0 2

4 N 7 1N Catalfamo Santo ITA 1557 -8 0.49 0 0 2

5 B 9 2N Castaldo Antonio ITA 1517 32 0.54 1 1 3

6 N 4 2N Bonardo Davide ITA 1785 -236 0.2 0 1 3

7 N 11 NC Giglio Tos Fabio ITA 1458 1 1 4

1.38 1 4
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9 Castaldo Antonio
2N ITA   Elo FIDE: 1517 Perf: 1529 Media: 1491.29 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Antonino Marco ITA 1086 431 0.92 1 1 1

2 B 4 2N Bonardo Davide ITA 1785 -268 0.17 0 1 1

3 N 18 NC Chiarotto Matilde ITA 1341 1 1 2

4 B 5 1N Novaria Ivan ITA 1762 -245 0.2 Â½ 1 2

5 N 8 2N Giachino Adriano ITA 1549 -32 0.46 0 1 2

6 N 7 1N Catalfamo Santo ITA 1557 -40 0.44 Â½ 1 2

7 B 17 3N Bogatto Mario ITA 1359 158 0.71 Â½ 1 2

2.9 1 2

10 Thacina Daniela
NC ITA Elo Italia: 1497 Variaz: -33 Perf: 1346 Media: 1535.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 FM Ranieri Fabrizio ITA 2236 -739 0.08 0 0 0

2 N 7 1N Catalfamo Santo ITA 1557 -60 0.42 0 0 0

3 B 11 NC Giglio Tos Fabio ITA 1458 39 0.55 Â½ 0 0

4 N 14 NC Antonino Simone ITA 1416 81 0.61 1 1 1

5 B 12 NC Pascarella Elisa ITA 1458 39 0.55 Â½ 1 1

6 N 19 NC Antonino Marco ITA 1086 411 0.92 0 1 1

7 0 1 F 1 2

3.13 1 2

11 Giglio Tos Fabio
NC ITA Elo Italia: 1458 Variaz: -45 Perf: 1201 Media: 1489.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Chiarotto Filippo ITA 2032 -574 0.08 0 0 0

2 B 17 3N Bogatto Mario ITA 1359 99 0.64 0 0 0

3 N 10 NC Thacina Daniela ITA 1497 -39 0.45 Â½ 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 19 NC Antonino Marco ITA 1086 372 0.9 0 0 1

6 N 14 NC Antonino Simone ITA 1416 42 0.56 1 1 2

7 B 8 2N Giachino Adriano ITA 1549 -91 0.38 0 1 2

3.01 1 2

12 Pascarella Elisa
NC ITA Elo Italia: 1458 Variaz: -42 Perf: 1185 Media: 1491.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Paonessa Denis ITA 1845 -387 0.09 0 0 0

2 N 16 NC Garnerone Elena ITA 1368 90 0.62 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 17 3N Bogatto Mario ITA 1359 99 0.64 Â½ 0 1

5 N 10 NC Thacina Daniela ITA 1497 -39 0.45 Â½ 0 1

6 B 15 NC Pilo Sergio ITA 1389 69 0.6 0 0 1

7 0 0 F 0 1

2.4 0 1

FSI - 29Â° OPEN COPPA AUTUNNO (1812021A) - Ivrea - 27-10-2018 - 13-12-2018 - Pag. 16/19



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

29Â° OPEN COPPA AUTUNNO (1812021A)
Ivrea - 27-10-2018 - 13-12-2018

13 Amariucai Amedeo
NC ITA Elo Italia: 1443 Variaz: 15 Perf: 1356 Media: 1476.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 15 NC Pilo Sergio ITA 1389 54 0.58 0 0 0

3 N 19 NC Antonino Marco ITA 1086 357 0.89 1 1 1

4 B 18 NC Chiarotto Matilde ITA 1341 102 0.64 1 2 2

5 N 17 3N Bogatto Mario ITA 1359 84 0.62 1 3 3

6 B 2 CM Chiarotto Filippo ITA 2032 -589 0.08 0 3 3

7 N 6 1N Bellafiore Enzo ITA 1651 -208 0.23 Â½ 3 3

3.04 3 3

14 Antonino Simone
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: -42 Perf: 1154 Media: 1430.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 2N Bonardo Davide ITA 1785 -369 0.1 0 0 0

2 B 19 NC Antonino Marco ITA 1086 330 0.88 Â½ 0 0

3 N 15 NC Pilo Sergio ITA 1389 27 0.54 0 0 0

4 B 10 NC Thacina Daniela ITA 1497 -81 0.39 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 11 NC Giglio Tos Fabio ITA 1458 -42 0.44 0 0 1

7 N 16 NC Garnerone Elena ITA 1368 48 0.57 1 1 2

2.92 1 2

15 Pilo Sergio
NC ITA   Elo FIDE: 1389 Perf: 1601 Media: 1581.71 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Novaria Ivan ITA 1762 -373 0.1 0 0 0

2 N 13 NC Amariucai Amedeo ITA 1443 1 0 1

3 B 14 NC Antonino Simone ITA 1416 1 0 2

4 B 4 2N Bonardo Davide ITA 1785 -396 0.08 0 0 2

5 N 6 1N Bellafiore Enzo ITA 1651 -262 0.18 0 0 2

6 N 12 NC Pascarella Elisa ITA 1458 1 0 3

7 B 7 1N Catalfamo Santo ITA 1557 -168 0.28 0 0 3

0.64 0 3

16 Garnerone Elena
NC ITA Elo Italia: 1368 Variaz: -48 Perf: 1070 Media: 1416.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Bellafiore Enzo ITA 1651 -283 0.16 0 0 0

2 B 12 NC Pascarella Elisa ITA 1458 -90 0.38 1 1 1

3 N 8 2N Giachino Adriano ITA 1549 -181 0.26 0 1 1

4 B 19 NC Antonino Marco ITA 1086 282 0.84 0 1 1

5 N 18 NC Chiarotto Matilde ITA 1341 27 0.54 0 1 1

6 0 1 F 1 2

7 B 14 NC Antonino Simone ITA 1416 -48 0.43 0 1 2

2.61 1 2
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17 Bogatto Mario
3N ITA   Elo FIDE: 1359 Perf: 1590 Media: 1489.29 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Catalfamo Santo ITA 1557 -198 0.24 Â½ 0 0

2 N 11 NC Giglio Tos Fabio ITA 1458 1 0 1

3 B 6 1N Bellafiore Enzo ITA 1651 -292 0.15 0 0 1

4 N 12 NC Pascarella Elisa ITA 1458 Â½ 0 1

5 B 13 NC Amariucai Amedeo ITA 1443 0 0 1

6 N 18 NC Chiarotto Matilde ITA 1341 1 0 2

7 N 9 2N Castaldo Antonio ITA 1517 -158 0.29 Â½ 0 2

0.68 0 2

18 Chiarotto Matilde
NC ITA Elo Italia: 1341 Variaz: -24 Perf: 1136 Media: 1447.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Giachino Adriano ITA 1549 -208 0.23 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 9 2N Castaldo Antonio ITA 1517 -176 0.27 0 0 1

4 N 13 NC Amariucai Amedeo ITA 1443 -102 0.36 0 0 1

5 B 16 NC Garnerone Elena ITA 1368 -27 0.46 1 1 2

6 B 17 3N Bogatto Mario ITA 1359 -18 0.47 0 1 2

7 0 1 F 1 3

1.79 1 3

19 Antonino Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1086 Perf: 1679 Media: 1562.14 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Castaldo Antonio ITA 1517 -431 0.08 0 0 0

2 N 14 NC Antonino Simone ITA 1416 Â½ 0 0

3 B 13 NC Amariucai Amedeo ITA 1443 0 0 0

4 N 16 NC Garnerone Elena ITA 1368 1 0 1

5 N 11 NC Giglio Tos Fabio ITA 1458 1 0 2

6 B 10 NC Thacina Daniela ITA 1497 1 0 3

7 B 1 FM Ranieri Fabrizio ITA 2236 -11500.08 0 0 3

0.16 0 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

10 NC Thacina Daniela ITA 3 0.0 1626 826 1497 2005 F 175335

11 NC Giglio Tos Fabio ITA 4 0.0 1506 706 1458 2002 M 159410

12 NC Pascarella Elisa ITA 3 0.5 1531 1258 1458 2005 F 175330

13 NC Amariucai Amedeo ITA 5 2.5 1503 1503 1443 2009 M 175322

14 NC Antonino Simone ITA 3 0.5 1420 1147 1416 1978 M 179833

16 NC Garnerone Elena ITA 3 0.0 1428 628 1368 1994 F 180900

18 NC Chiarotto Matilde ITA 3 0.0 1475 675 1341 2009 F 179106
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